Администрация Хабарского района
 Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		10.09
	2024

	№
	434

с. Хабары

	О внесении изменений в постановление Администрации Хабарского района от 15.03.2024 № 131/1 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей, в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» на территории сельских поселений Хабарского района на 2024 год.

В соответствии с п. 3, п. 4 ст. 8 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Хабарского района от 15.03.2024 №131/1 изменения дополнив прилагаемый перечень земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей, в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» на территории сельских поселений Хабарского района на 2024 год, дополнив порядковым №2 земельный участок по адресу: с. Хабары, ул. Утренняя заря, 46.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке разместив на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края и опубликовать в районной газете «Вестник целины».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по архитектуре, строительству и территориальному планированию Администрации Хабарского района.

	Глава района
	В.Г. Бусыгин

                                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                                             постановлением     Администрации
                                                                                             Хабарского района Алтайского края
                                                                                             от 15.03.2024 № 131/1 (в редакции от
[bookmark: _GoBack]                                                                                             10.09.2024 №434)
108

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей, в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» на территории сельских поселений Хабарского района на 2024 год

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Место нахождения земельного участка
	Ориентировочная площадь земельного участка (кв.м)

	Земельные участки, предназначенные для
индивидуального жилищного строительства

	Хабарский сельсовет

	1
	с. Хабары
	ул.Луговая,73
	1200

	2.
	с.Хабары
	ул. Утренняя заря, 46
	1250